
 Na temelju članka 133. Zakona o sudovima (NN 150/05, 16/07, 113/08 i 153/09) i 
članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“  br.03/09), 
Općinsko vijeće Općine Kaptol na 20. sjednici održanoj 05. prosinca 2012. godine donijelo je  
 
 
 
 

ODLUKU 
o prijedlogu kandidata za suce porotnike Županijskog suda za mladež u Slav. Brodu 

 
 
 
 
 

Članak 1. 
 Predlaže se Skupštini Požeško-slavonske županije da za suce porotnike Županijskog 
suda za mladež u Slav. brodu imenuje slijedeće kandidate: 
 

1. Mihael Poljanac, Malca 18, Kaptol, OIB: 32064066664, 
2. Ivan Džomba, Velička 24 C, Kaptol, OIB: 70915768043 i 
3. Damir Kanižaj, Cvjetna 1, Kaptol, OIB: 3792939845 

 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Kaptol“. 
 
 
 

O P Ć I N S K O      V I  J E Ć E     O P Ć I N E     K A P T O L 
 
 

KLASA: 022-05/12-02/05 
URBROJ: 2177/05-01-12-3 
U Kaptolu 05. prosinac 2012. godine. 
 
 
 
          PREDSJEDNIK: 
 
          Damir Poljanac 
 


